

**Super FA ApS
Søndergade 15
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 78 02 85

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16. juni 2022

Klaus Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Super FA ApS
Søndergade 15
8700 Horsens

Telefon: 7627 9111

E-mail: mf@dresspartner.dk

CVR-nr.: 29 78 02 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Klaus Andersen
Henrik Fabricius

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Godkendte revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og markedsføring af beklædning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 34.789, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 591.920.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Selskabet har været underlagt restriktioner og tvangslukning frem til d. 28. februar 2021, hvilket har betydet en nedgang i aktiviteten.

Selskabet har som følge heraf modtaget hjælpepakker i form af kompensation for faste omkosninger og tabt omsætning, der henvises til note 3.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.300.678	1.087.955
Personaleomkostninger	1	-1.151.697	-1.030.108
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		148.981	57.847
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-71.600	-139.422
Resultat før finansielle poster		77.381	-81.575
Finansielle indtægter		22	0
Finansielle omkostninger		-31.863	-27.034
Resultat før skat		45.540	-108.609
Skat af årets resultat		-10.751	23.043
Årets resultat		34.789	-85.566
Overført resultat		34.789	-85.566
		34.789	-85.566

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt		140.000	150.000
Immaterielle anlægsaktiver		140.000	150.000
Indretning af lejede lokaler		180.252	241.853
Materielle anlægsaktiver		180.252	241.853
Anlægsaktiver i alt		320.252	391.853
Varelager		1.478.623	1.388.701
Varebeholdninger		1.478.623	1.388.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.166	25.385
Andre tilgodehavender		65.306	83.436
Udskudt skatteaktiv		0	5.043
Selskabsskat		14.000	22.000
Periodeafgrænsningsposter		0	90.933
Tilgodehavender		103.472	226.797
Likvide beholdninger		289.280	14.326
Omsætningsaktiver i alt		1.871.375	1.629.824
Aktiver i alt		2.191.627	2.021.677

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		465.920	431.131
Egenkapital		591.920	557.131
Hensættelse til udskudt skat		5.708	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.708	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	21.500
Banker		0	166.702
Modtagne forudbetalinger fra kunder		129.612	108.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		535.456	631.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.005	60.005
Anden gæld		868.926	476.495
Kortfristede gældsforpligtelser		1.593.999	1.464.546
Gældsforpligtelser i alt		1.593.999	1.464.546
Passiver i alt		2.191.627	2.021.677

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	431.131	557.131
Årets resultat	0	34.789	34.789
Egenkapital 31. december 2021	126.000	465.920	591.920

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.095.849	980.911
Andre omkostninger til social sikring	29.535	31.360
Andre personaleomkostninger	26.313	17.837
	1.151.697	1.030.108
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	21.500	0	0	0
	21.500	0	0	0

3 Særlige poster

Der er i regnskabsåret modtaget kompensation i forbindelse med coronavirussituationen. Selskabet har søgt og modtaget hjælpepakker for i alt kr. 210.016 kr. Dette er dels kompensation for faste omkostninger og tabt omsætning.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 545.000. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Garantiforpligtelser:
Garantiforpligtelserne overstiger ikke det for branchen normale.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet sikkerhed overfor 3. mand.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Fabricius

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-832993111906
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 09:04:07
Underskrevet med NemID

Klaus Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-850959302740
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2022 kl.: 14:24:36
Underskrevet med NemID

Frank Lyng Jensen

Som Registreret revisor NEM ID
RID: 1281686158977
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 09:10:36
Underskrevet med NemID

Klaus Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-850959302740
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 10:38:11
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 47095cyspuw247843880

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.